posteri a me et a posteris meis habeant in privilegium^

3. Si vero burgenses ejusdem ville censum domorum statuto termino

non soluerint, crastino die duplicatum soluere compellantur et très solides

de banno.

4. Si quis eorum vita exciderit, uxor eius cum liberis omnia possideat

et sine omnium contradictione qusecumque vir eius ei dimiserit teneat. Si

quis autem [sine] uxore et liberis aut herede légitime moriatur, omnia que

possederat conjuratores fori, quantocumque fuerint, per annumin custodia

sua habeant, ea ratione ut si quis hereditario jure hereditatem ab ipsis

postulaverit, pro jure suo acclpiat et possideat. At si forte, nuUus heredum

ea que reservata sunt poposcerit, una pars detur pro Deo, secunda ad

edificationem ejusdem loci exibebitur. Tertia vero domino dimiltatur^

^

Fribourr) en Brisfiau, art. 1''''. Notum sit tam futuris quam prge-
sentibus, qualiter ego Cunradus in locomei proprii juris s. Friburg forum
constitui anno ab incarnatione Domini MCXX. Mercatoribus itaque per-
sonatis circumquaque convocatis quadam conjuratione id forum decrevi

incipcre et excolere. Unde unicuique mercatori haream in constituto foro,

domos in proprium ius «dificandas distribui, atque de unaquaque harea
solidum publice moneta3 mihi et posteris meis, pro censu annuatim in

festo beati ^lartini persolvendo, disposui. Singiike vero harea? domorum
in longitudine centum pedes habebunt, in latitudine quinquaginta.

Diessenhofen, art. 1. Unicuique civi area contraditor in qua domum
propriam edificare poterit : et de unaquaque area mihi et meis successo-

ribus solidum illius monete in festo S. Martini persolvat.
- Frih. en Brisg., art. 2. Igitur notum sit omnibus quod secundum

petitionem et desideria eorum, ista qua? secuntur, privilégia, ac in inte-

grum mihi consilium visum est si forent sub cyrographo conscripta, qua-
tenus per longum tempus habeantur in memoria, ita ut mercatores mei
et posteri eorum a me et a posteris meis hoc privilegium in evum ob-
tineant.

^ Frib. en Briscj. art. 4. Si quis burgensium meorum defungitur,
uxor ejus cum liberis suis omnia possideat, et sine omni contradic-

tione quecunque vir ejus dimiserit obtineat. Si quis autem sine uxore
et liberis, aut absque herede légitime moritur, omnia que possederat.
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5. Omnes fori possessores, bene(iciorum populi mei et provincialium

participes esse concedo ([uantiim potero, ut scilicet sine banno utantur

pascuis, fluminibus, nemoribus et sylvis*.

0. Omnibus burgensibus meis teloneum condono^.

7. Nunquaui talliam vel aliquod presidiura pecunie ab eis postulabo nisi

tantum iturus in expeditionem Icgitiniam.

8. Omnibus forum meum adeunlibus pacera et securitatem itineris sui

quousque potestas dominationis mee se extendil promitto. Si [quis] eorum

viginli quatuor coniuratores fori, per inlegrum annum in sua potestate

aut custodia retincant, ea de causa, ut si quis iure hereditaiio ab ipsis he-

reditatem postulaverit pro iure suo accipiat et possideat. Quod si forte

nullus hereduni ea que reservata sunt poposcerit, prima pars pro salute

anime suc erogabitur in usus pauperum. Secunda ad edilicationem civi-

latis, aut ad ornalum eiusdem oratorii exhibebitur. Tertia duci impendetur.

Diesscnhofen, art. 2. Si quis pnedictorum civiiim viam universse carnis

ingressus fuerit, uxor cjiis cum Uberis utriusqne sexus omnia possideat
sine contiadictione (piivcnuqnc vir ejus dimiserit, teneatur libère et quiète.

Si quis autem absque uxore, et liberis, sive absque lia^rede légitime mo-
ritur, omnia quijecunque possideat, Scultetus, et Consilium ad spatium
unius anni in sua custodia rctineat

;
ea de causa, ut, si quis jure ba^re-

ditario ab ipsis poslulavit pro jure suo accipiat et possideat. Quod si forte

nullus hieredum legitimus ea quae reservata sunt poposcerit, tune una

pars debitur advocato
;
secunda ad munitionem villse ; pars vero tertia in

usum pauperum erogabitur.
Frib. en Uechlland, art. 2G. Si quem burgensem, ejus uxor supervi-

xerit, ipsa cum liberis suis onmia, quecun(iue \ir ejus dimisit, in pace
sineomni contradictione possideat. Si autem sine uxore et legitimo herede

moritur, oumia que possidebat, scultetus et viginti quatuor jurati per an-

num integrum custodiant, ea ratione, quod si quis al) eis jure liereditario

ea postulaverit, ea pro jure suo accipiet, et libère possidebit. Quod si

Ibrte mdius lieredum ea que sunt reservata poposcerit, una pars pro deo

detur, secunda in edificationem ville, tercia domino.
*

Dk'sfienhofen, art. 3. Pr;rdictos cives participes esse concedo in

pascuis, in fluminibus, in nemoribus, in silvis : quando lignorum meorum
ad iedilicandum aliquid necesse habeant tamen a me vel a Sculleto hoc

petere debent.

Frib. cil Uechl., art. G. Omnibus burgensibus nostris pascua, flumina,

cursus atjuai'um, silvas, nigra jura et nemora, que vulgus appcllat Trib-

liolz, damus, ut eis sine banno utantur.
'• Frib. en Brisf)., art. 5. Omnibus mercatoribus teloneum condono.